
小学校 中学校

1 月 ○ × 15:55 16:15

2 火 ○ × 15:55 13:20

3 水 ○ × 15:40 15:40

4 木 ○ 17:00 15:55 16:30

5 金 ○ 17:00 15:55 16:30

6 土

7 日

8 月 ○ 17:00 15:55 16:30

9 火 ○ 17:00 15:55 16:30

10 水 ○ × 14:40 14:40

11 木 ○ 17:00 13:30 16:30

12 金 ○ × 13:30 16:00

13 土

14 日

15 月 ○ 16:00 14:55 15:30

16 火 ○ 16:00 14:55 15:30

17 水 ○ × 14:40 14:40

18 木 ○ 16:00 14:55 15:30

19 金 × × 10:45 12:00

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月 ×

30 火 ×

31 水 × 閉庁日

◇…小中合同　　▲…小学校　　▼…中学校　　【例】①…１校時

閉庁日

閉庁日

閉庁日

◇短縮５校時
▼生徒集会

◇短縮５校時　▲大掃除１

◇短縮５校時
▲大掃除２⑤　▼大掃除⑤

◇短縮５校時　▼三者懇談

◇終業式①　▲短縮２校時
▼短縮３校時　▼餅つき②③

▲短縮４校時　▼短縮５校時
▼専門委員会▼代表委員会

▲児童朝礼　▼質問教室

▼期末テスト①②③④

▼期末テスト①②③④
▼性教育講演会⑤⑥

▲委員会

◇短縮５校時　◇ＰＴＡ広報部17:30
▲保小交流会（おもちゃ遊び大会）
▼葛城市新庄中とのZOOM交流 14:30
▼生徒会選挙⑤　▼専門委員会⑤

▲短縮４校時
▼村との意見交流会

令和７年度　12月行事予定　　　　　　新庄小中学校      

日 曜 給食 部活
スクールバス

学 校 行 事


