令和7年度 12月行事予定 新庄小中学校

	n33	6 0.00	如江	スクー	ルバス	νν 1+ √- 1+
日	曜	給食	部活	小学校	中学校	学 校 行 事
1	月	0	X	15:55	16:15	▲児童朝礼 ▼質問教室
2	火	0	×	15:55	13:20	▼期末テスト①②③④
3	水	0	×	15:40	15:40	▼期末テスト①②③④▼性教育講演会⑤⑥
4	木	0	17:00	15:55	16:30	
5	金	0	17:00	15:55	16:30	▲委員会
6	土					
7	日					
8	月	\circ	17:00	15:55	16:30	
9	火	0	17:00	15:55	16:30	
10	水	0	×	14:40	14:40	◇短縮5校時 ◇PTA広報部17:30 ▲保小交流会(おもちゃ遊び大会) ▼葛城市新庄中とのZOOM交流 14:30 ▼生徒会選挙⑤ ▼専門委員会⑤
11	木	0	17:00	13:30	16:30	▲短縮4校時 ▼村との意見交流会
12	金	0	×	13:30	16:00	▲短縮4校時 ▼短縮5校時 ▼専門委員会▼代表委員会
13	土					
14	日					
15	月	0	16:00	14:55	15:30	◇短縮5校時 ▼生徒集会
16	火	0	16:00	14:55	15:30	◇短縮5校時 ▲大掃除1
17	水	0	×	14:40	14:40	◇短縮5校時 ▲大掃除2⑤ ▼大掃除⑤
18	木	0	16:00	14:55	15:30	◇短縮5校時 ▼三者懇談
19	金	×	×	10:45	12:00	◇終業式① ▲短縮2校時 ▼短縮3校時 ▼餅つき②③
20	土					
21	日					
22	月					
23	火					
24	水					
25	木					
26	金					
27	土					
28	日					閉庁日
29	月		×			閉庁日
30	火		×			閉庁日
31	水		×			閉庁日
01	710					144/4 17